
Meklē telpas Līgatnē ģimenes ārsta prakses
vajadzībām

Nomnieka
nosaukums

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvalde,
Nītaures ielā 6, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts,
Cēsu novads, LV- 4108.
E-pasts: Ligatne@cesunovads.lv
Kontaktpersona: Nekustamo īpašumu
speciāliste Laila Špūle, tāl.nr.:25614636, e-
pasts: laila.spule@cesunovads.lv

Atrašanās vieta
Ne tālāk kā 2 km attālumā no Līgatnes
pilsētas centra (Spriņģu iela 2,Līgatne, Cēsu
novads)

Nomas objekta
lietošanas mērķis Ģimenes ārsta prakses vajadzībām

mailto:Ligatne@cesunovads.lv


Nomas līguma
termiņš

Līdz 2028. gada 28. februārim. Ja abām
pusēm neradīsies iebildumi, līgumu ir
iespējams pagarināt.
Platība no 40,00 m2 līdz 45,00 m2.

Tehniskais stāvoklis

Nedzīvojamās telpas labā stāvoklī, atbilstoši
2009. gada 20. janvāra noteikumu Nr. 60
"Noteikumi par obligātajām prasībām
ārstniecības iestādēm un to
struktūrvienībām” 24. punktā noteiktajām
prasībām.

Nepieciešamās
komunikācijas un
telpu uzturēšanas
režīms

Apgaismojums, ventilācija, ūdens/kanalizācija,
apkure.
Izīrējamām telpām jābūt nodrošinātām ar
vides pieejamību personām ar funkcionāliem
traucējumiem. Kopējā objekta apsardzes 24/7
signalizācija, apsardzes ierašanās pēc
izsaukuma. Telpām jābūt ugunsdrošām.

Pretendenta
pieteikšanās laiks un
vieta

No publikācijas brīža līdz 2025. gada
21.februāra plkst. 12.00;
Vieta: Nītaures iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes
pagasts, Cēsu novads.

Normatīvais
regulējums, kas
nosaka, nomas
sludinājumā
norādāmo
informāciju

Ministru kabineta 2013. gada 29. oktobra
noteikumi Nr. 1191 "Kārtība, kādā publiska
persona nomā nekustamo īpašumu no
privātpersonas vai kapitālsabiedrības un
publicē informāciju par nomātajiem un nomāt
paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem".
Pieejams: https://likumi.lv/ta/id/261500

 

NOMAS OBJEKTU PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

SHEMATISKAIS ATTĒLOJUMS KARTĒ

https://likumi.lv/ta/id/261500
https://www.ligatne.lv/images/userfiles/Zi%C5%86u_faili/210125_Nomas_objekta_pied%C4%81v%C4%81juma_iesnieg%C5%A1anas_k%C4%81rt%C4%ABba.docx
https://www.ligatne.lv/images/userfiles/Zi%C5%86u_faili/210125_Nomas_objekta_pied%C4%81v%C4%81juma_iesnieg%C5%A1anas_k%C4%81rt%C4%ABba.docx
https://www.ligatne.lv/images/userfiles/Zi%C5%86u_faili/Shematiskais_att%C4%93lojums_kart%C4%93.docx

